
AREA AMMINISTRATIVA
DETERMINAZIONE  N.   118

DEL 28-06-2019

OGGETTO:CORSO DI NUOTO ESTITO PER MINORI.MESE DILUGLIO
2019. AFFIDAMENTO SPORT SHUTTLE 3.0. IMPEGNO DI SPESA

Proposta di impegno formulata da:

AREA AMMINISTRATIVA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il Dlgs n. 267/2000;
Visto lo Statuto del Comune di Stimigliano;
Visto il Regolamento di Contabilità;
Visto il Bilancio di previsione per l’anno 2019  e pluriennale 2019/2021 approvato con deliberazione
Vista la deliberazione della Giunta comunale n. 14dell’8.2.2019 con cui è stato approvato il quadro dei
servizi a domanda individuale per l’anno 2019, tra cui il corso estivo in favore dei minori;
Visto il Decreto del Sindaco n.11 del 29.05.2019;
Considerato che è intendimento dell’Amministrazione comunale organizzare un corso di nuoto in
favore dei minori residenti nel Comune di Stimigliano, nel periodo luglio 2018;
- Vista l’offerta della ditta  sport Shuttle 3.0 di selci, con cui viene presentata un’offerta per la
frequenza del corso nel periodo in parola
- Ricordato che tra i servizi individuati negli anni passati  contestualmente all’approvazione  el
bilancio di previsione risulta essere presente quello dei corsi extrascolastici in piscina, in favore  dei
minori residenti nel Comune;

Ritenuto di poter provvedere all’affidamento del servizio di accoglienza minori presso la
piscina per corso di nuoto, nel periodo dal 1 al 26 luglio 2019, per un numero massimo di n .26 minori
per ciascuna settimana

Considerato che il Comune provvederà ad assicurare il servizio  di trasporto  di andata e ritorno
dalla piscina , in orario 8,30-13,00 con propri automezzi abilitati al trasporto e guidati di proprio
personale

DETERMINA



Di affidare alla ditta Sport Shuttle 3.0 con sede in Roma il servizio di accoglienza e corso di1)
nuoto esito per minore residenti nel Comune di Stimigliano, nel periodo dal 1 al 26 luglio 2019
per una totale di n. 104 presenze  per una spesa complessiva presunta di € 3600,00
Di impegnare la spesa di € 3600,00 al cap. 840/01 del bilancio di previsione es 2019, che2)
presenta la necessaria disponibilità;
Di stabilire che l’ammissione ai corsi avverrà dietro presentazione di domanda scritta in ordine3)
di presentazione e per ciascuna settimana saranno accettate n. 26 domande, pari al numero dei
posti a sedere presenti nello scuolabus comunale adibito  al trasporto;
Di dare atto che la quota di partecipazione  degli utenti viene stabilita :4)

€ 20,00 per la prima settimana
€ 18,00 per le settimane successive e che i proventi  relativi da versare  sul cc postale del
Comune saranno accertati al cap. 467/01 parte entrata nella misura dfi € 1500,00;
Di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva ad avvenuta apposizione del visto5)
di copertura finanziaria da parte del Responsabile del servizio ec, finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Armando Falcidi

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 ss.mm.ii. e norme collegate, il quale
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n. 118 del 28-06-2019 - Pag. 2 di 2 - COMUNE DI STIMIGLIANO


